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Ejecución presupuestal Diciembre 2024 (Cierre)

Diana Alejandra Parada Prieto dianaa.paradap@gobiernobogota.gov.co
Gustavo Alberto Quintero Ardila gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co, Eduardo Andres
Garzon Torres eduardo.garzont@gobiernobogota.gov.co, Daniel Hernando Ortiz Quintero
Alcalde.Usaquen@gobiernobogota.gov.co, Alexandra Mejia Guzman
Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co, Diana Catalina Arciniegas Gonzalez
Alcalde.Santafe@gobiernobogota.gov.co, Carlos Hernando Macias Montoya
alcalde.scristobal@gobiernobogota.gov.co, Ana Isabel Hortua Salcedo
Alcalde.Usme@gobiernobogota.gov.co, Joseph Switer Plaza Pinilla
Alcalde.Tunjuelito@gobiernobogota.gov.co, Fabian Ernesto Ramirez Cruz
alcalde.bosa@gobiernobogota.gov.co, Karla Tathyanna Marin Ospina
Alcalde.Kennedy@gobiernobogota.gov.co, Adriana Yaneth Ortiz Ubaque
Alcalde.Fontibon@gobiernobogota.gov.co, Victor Hugo Huertas Prada
Alcalde.Engativa@gobiernobogota.gov.co, Cesar Salamanca Rojas
alcalde.suba@gobiernobogota.gov.co, Andrea Melissa Morales Cano
Alcalde.Bunidos@gobiernobogota.gov.co, Maria Angelica Gonzalez Russi
Alcalde.Teusaquillo@gobiernobogota.gov.co, John Jader Suarez Delgado
Alcalde.Martires@gobiernobogota.gov.co, Danilson Guevara Villabon
Alcalde.Anarino@gobiernobogota.gov.co, Victor Alfonso Cruz Sanchez
Alcalde.Paranda@gobiernobogota.gov.co, Angelica Maria Angarita Serrano
Alcalde.Candelaria@gobiernobogota.gov.co, Diana Carolina Sanchez Castillo
Alcalde.Ruribe@gobiernobogota.gov.co, Diego Arley Arenas Manrique
Alcalde.Cbolivar@gobiernobogota.gov.co, Sebastian Saldarriaga Rivera
Alcalde.Sumapaz@gobiernobogota.gov.co, Diego Fernando Figueroa Guerra
diego.guerra@gobiernobogota.gov.co, John Fredy Silva Tenorio
John.silva@gobiernobogota.gov.co, Miguel Eduardo Parra Corvacho
miguel.parra@gobiernobogota.gov.co, Manuela Sanin Martinez
manuela.sanin@gobiernobogota.gov.co, Alejandro Barrera Lopez
alejandro.barrera@gobiernobogota.gov.co
Fri, 10 Jan 2025, 3:11 pm
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Directora para la Gestión de Desarrollo Local
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De: Diana Alejandra Parada Prieto
Enviado: viernes, 3 de enero de 2025 9:58
Para: Gustavo Alberto Quintero Ardila <gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co>; Eduardo Andres Garzon
Torres <eduardo.garzont@gobiernobogota.gov.co>; Daniel Hernando Ortiz Quintero
<Alcalde.Usaquen@gobiernobogota.gov.co>; Alexandra Mejia Guzman
<Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Diana Catalina Arciniegas Gonzalez
<Alcalde.Santafe@gobiernobogota.gov.co>; Carlos Hernando Macias Montoya
<alcalde.scristobal@gobiernobogota.gov.co>; Ana Isabel Hortua Salcedo
<Alcalde.Usme@gobiernobogota.gov.co>; Joseph Switer Plaza Pinilla
<Alcalde.Tunjuelito@gobiernobogota.gov.co>; Fabian Ernesto Ramirez Cruz
<alcalde.bosa@gobiernobogota.gov.co>; Karla Tathyanna Marin Ospina
<Alcalde.Kennedy@gobiernobogota.gov.co>; Adriana Yaneth Ortiz Ubaque
<Alcalde.Fontibon@gobiernobogota.gov.co>; Victor Hugo Huertas Prada
<Alcalde.Engativa@gobiernobogota.gov.co>; Cesar Salamanca Rojas
<alcalde.suba@gobiernobogota.gov.co>; Andrea Melissa Morales Cano
<Alcalde.Bunidos@gobiernobogota.gov.co>; Maria Angelica Gonzalez Russi
<Alcalde.Teusaquillo@gobiernobogota.gov.co>; John Jader Suarez Delgado
<Alcalde.Martires@gobiernobogota.gov.co>; Danilson Guevara Villabon
<Alcalde.Anarino@gobiernobogota.gov.co>; Victor Alfonso Cruz Sanchez
<Alcalde.Paranda@gobiernobogota.gov.co>; Angelica Maria Angarita Serrano
<Alcalde.Candelaria@gobiernobogota.gov.co>; Diana Carolina Sanchez Castillo
<Alcalde.Ruribe@gobiernobogota.gov.co>; Diego Arley Arenas Manrique
<Alcalde.Cbolivar@gobiernobogota.gov.co>; Sebastian Saldarriaga Rivera
<Alcalde.Sumapaz@gobiernobogota.gov.co>; Diego Fernando Figueroa Guerra
<diego.guerra@gobiernobogota.gov.co>; John Fredy Silva Tenorio <John.silva@gobiernobogota.gov.co>;
Miguel Eduardo Parra Corvacho <miguel.parra@gobiernobogota.gov.co>; Manuela Sanin Martinez
<manuela.sanin@gobiernobogota.gov.co>; Alejandro Barrera Lopez
<alejandro.barrera@gobiernobogota.gov.co>
Asunto: Ejecución presupuestal Diciembre 2024 (Parcial)
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